

---

# Sondrup Connect ApS

**CVR-nr.: 41780770**

Vestergaardsvænget 6  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Anders Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Sondrup Connect ApS  
Vestergaardsvænget 6  
7500 Holstebro  
e-mailadresse: nanna@sondrup-connect.dk  
CVR-nr.:            41780770  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er markedførings konsultation og relevante foredrag.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et signifikant underskud. Dette anses som værende et utilfredsstillende resultat, men da der en stor del af året var begrænset aktivitet, grundet Barsel, samt de stigende omkostninger som samfundet har været udsat for, fortsættes driften med nye stærke initiativer i 2024.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		155.922	198.103
Eksterne omkostninger		-12.026	-3.980
Administrationsomkostninger		-15.915	-19.521
<b>Bruttoresultat</b>		<b>127.981</b>	<b>174.602</b>
Personaleomkostninger		-151.430	-166.042
Andre driftsomkostninger		-974	-1.130
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-24.423</b>	<b>7.430</b>
Andre finansielle indtægter		5	
Øvrige finansielle omkostninger			-159
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.418</b>	<b>7.271</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.418</b>	<b>7.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-24.418	
<b>I alt</b>		<b>-24.418</b>	<b>7.271</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.625	25.338
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.625</b>	<b>25.338</b>
Likvide beholdninger		45.567	28.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>52.192</b>	<b>53.573</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>52.192</b>	<b>53.573</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		17.169	17.169
Overført resultat		-36.060	-11.642
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>21.109</b>	<b>45.527</b>
Skyldig moms og afgifter		29.054	8.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.029	-199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.083</b>	<b>8.046</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.083</b>	<b>8.046</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>52.192</b>	<b>53.573</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret